
Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat. Equipe

1 00:49:36.24 105 ARNAUD VULLIN / GERALD PAUGET M NONO ET GEGE 1° M

2 00:50:06.42 98 ALAIN PETIT / SEBASTIEN RIGAUDIER M GOUDAL’ TONIC MONTREVEL 2° M

3 00:51:28.40 118 BONNY GUILLAUME / PELLU THIBAULT M LE PAPE USO 3° M

4 00:54:32.72 125 CHABOUZ NICOLAS / CHMIEL NATALIA X TEAM DU PLATEAU 1° X

5 00:54:52.97 90 GUILLAUME ESCANDE / NICOLAS LEMAIRE M OU SONT GAYTAN ET GROBIN 4° M

6 00:55:02.07 83 FLORENT BOULANGER / MATTHIEU GUILLEMAIN M TEAM JEANNOT 5° M

7 00:56:35.21 31 SYLVIE COTTET PUINEL / CHRISTOPHE BURTIN X CH’O KOM LA BREEZ 2° X

8 00:56:46.68 100 CEDRIC GIROUD / LAURENT PAUGET M FOISSIAT BRESSE CEDRIC 6° M

9 00:56:55.10 102 ALEXANDRE BARACHINA / EDDY CROST M LES JAMBES DE BOIS 7° M

10 00:57:06.03 101 DENIS GUICHARDON / LIONEL LAURENT M FOISSIAT BRESSE DENILSON 8° M

11 00:57:06.50 142 FIORI REMI / BRUNEL SAMUEL M DREAM TEAM 9° M

12 00:57:22.07 88 LAURENT LUGAND / ARNAUD HUBER M ORGARUN 10° M

13 00:58:05.17 139 CHAMPETIER JEAN LUC / PROUILLET YOANN M LES TABISTES 11° M

14 00:58:28.92 87 CEDRIC CARRIAS / GUILLAUME BROUTIN M LES BOFS 12° M

15 00:58:31.28 121 STACHOWICZ ASTRID / MARTIN MICKAEL X TERRE DE RUNNING BOURGOIN 3° X

16 00:58:37.10 128 MANORA FRÉDÉRIC / RAPHANEL BERNARD M CAP SEILLON RAPIDO 13° M

17 00:59:09.82 114 JEAN PIERRE LABARDE / CHRISTOPHE PINON M TROMPETTE ET CONFETTI 14° M

18 00:59:10.99 84 ALEXIS AMIN / ROBIN TORREGROSA M LES ZIGOUNETTES 15° M

19 00:59:14.22 116 PHILIPPE PRAQUIN / FRANCK TISSOT M FRANCK & PHILIPPE 16° M

20 00:59:42.28 73 CHARLENE DELHORME / DIDIER BERTRAND X LES RUNNERS JURASSIENS 4° X

21 01:00:16.07 115 YOHAN THEVENARD / SYLVAIN PAYA M LES VIEUX BEAUX 17° M

22 01:00:41.22 97 CEDRIC HAYEZ / CHRISTOPHE AMARNIER M FOURNIL TEAM 18° M

23 01:00:51.38 112 YOAN BELPALME / GREGORY GAUDET M LES SMORKY 19° M

24 01:00:53.39 129 POLLIER NATHALIE / DURAND MICKAEL X BANZAÏ 5° X

25 01:00:55.04 70 FREDERIQUE LACRESSE / NICOLAS GARNERO X GRANNY & Z KID 6° X

26 01:00:56.69 93 MAXIME BREVET / THIEERRY SUPLICE M MAXIME ET THIERRY 20° M

27 01:01:00.06 107 LIONEL RIVIERE / VALENTIN RIVIERE M GAVALIOVAL 21° M

28 01:01:55.92 1 CHRISTINE CATIN / JULIE DELEAGE F CHRISTINE ET JULIE 1° F
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29 01:01:59.11 119 CHARDOT JULIA / FILLOD HERVÉ X TRAIL ET MACADAM 3 7° X

30 01:01:59.21 6 GAELLE BROCHER / ALICE CHABOUD F LES CHAMOISELLES 2° F

31 01:02:29.37 117 MILLET / GAILLARD M LES BLOU BLOU 22° M

32 01:02:45.84 140 MORAND REGIS / MORAND KETHY X TEAM MONTREAL 8° X

33 01:03:02.89 21 SEVERINE JAILLET / ESTELLE GENTON F CAP’S PAS CAP’S 3° F

34 01:03:09.43 63 STEPHANE PILOT / KARINE PILOT X PILOT 9° X

35 01:03:18.50 51 VIRGINIE WINKELMANN / ARNAUD WINKELMANN X WINKITEAM 10° X

36 01:03:48.19 108 ARNAUD DEPLATIERE / THIERRY GERARD M ARNO – THIERRY 23° M

37 01:04:02.36 64 PATRICIA BUATHIER / JEROME BOULLY X FOISSIAT BRESSE PATRICIA 11° X

38 01:04:05.79 56 VIRGINIE DESBIOLLES / SERGE NOWAKOWSKI X LES DAHUS FOURBUS 12° X

39 01:04:23.05 120 NICOT VALÉRIE / LACROIX YVAN X TRAIL ET MACADAM 1 13° X

40 01:04:25.18 149 MAURIN MICKAEL / PIROD ANNICK X MIKA 14° X

41 01:04:27.47 45 STEPHANIE WATERLOOS / DIDIER WATERLOOS X STEPHANIE & DIDIER 15° X

42 01:04:27.94 65 SEVERINE BOULLY / VINCENT ESPOSITO X FOISSIAT BRESSE SEVERINE 16° X

43 01:04:28.51 94 PIERRE BERNARD / THIERRY SOCHAY M LES VIEUX POETES D’ETREZ 24° M

44 01:04:49.30 55 ANGELIQUE NEYRET / JEROME D’ORIO X LES TRAILEURS 17° X

45 01:05:16.62 134 CATAZ GEOFFREY / CURT PHILIPPE M EVASION TONIC 25° M

46 01:05:33.09 76 ESTELLE PICARD / FREDERIC MOREL X ESTELLE & FREDERIC 18° X

47 01:05:34.86 95 JEAN MARIE CHAMPAINNE / DJORDAN HAYEZ M TEAM ROCHET 26° M

48 01:05:38.34 52 STEPHANE ARNOLD / LAETITIA LE GOUGUEC X TITI ET GROS MINET 19° X

49 01:05:51.31 127 CLEARD JÉRÔME / PONSOT CHRISTOPHE M FRANCE ADOT 01 27° M

50 01:06:25.87 96 MICKAEL SUWALA / JEREMY ANCIAN M MICKAEL & JEREMY 28° M

51 01:06:47.46 113 FABRICE CARRON / PIERRE INGEGNERI M FABRICE & PIERRE 29° M

52 01:06:49.74 75 XAVIER LACRESSE / EMMA LACRESSE X LES CONTRE’ PERFS 20° X

53 01:06:53.19 71 SAMUELE SALMON / GHISLAINE ROUBY F SAMGHIS 4° F

54 01:06:56.96 136 CURT NATHALIE / PACNEUX YOANN X LES JAMAIS A L'HEURE 21° X

55 01:07:03.43 103 JEAN JACQUES COSTA / RICHARD COSTA M LES TACOS 30° M

56 01:07:07.88 34 ERIC BEL / LAURENCE BEL X LES COCHONS NEUFS 22° X

57 01:07:08.10 32 AUDE EMILIE BUISSON / DAVID COUARD X SMG 23° X

58 01:07:16.38 126 CROZIER FRÉDÉRIC / DAGAN MEHDI M LES TRAIGNAUX 31° M

59 01:07:25.83 60 MICHELLE MARTINET / JEAN PAUL MARTINET X MICHELLE & JEAN PAUL 24° X

60 01:07:38.90 110 JONATHAN BLANC / ALEXANDRE BLANC M BLANC BLANC 32° M

61 01:07:56.06 146 CHRISTIN JULIE / MILLET GAELLE F LES WARRIORS 5° F



62 01:07:56.96 92 ROGER MONTAGNE / HENRI MUNOZ M LES FRANCS MACHONS 33° M

63 01:07:58.93 28 JULIEN ROCHET / FLORENCE ROCHET X LES JURASSIENS 25° X

64 01:08:18.79 132 PIROUX JEROME / TERRIER PHILIPPE M COURJU PAPABETON 34° M

65 01:08:30.48 38 LORENZO GAZZANIGA / STEFANY BONHOMME X LES PARESSEUX 26° X

66 01:09:08.94 68 SANDRINE ESPOSITO / JEROME GONNU X FOISSIAT BRESSE SANDRINE 27° X

67 01:09:23.54 138 MOINGS PATRICK / RAGHI CASI X PYJAMASQUE 28° X

68 01:09:25.25 41 FLORENT VANDESTOKE / CAROLINE GRAIZELY X CHICHENS RUN 29° X

69 01:09:31.34 49 PASCAL FRANCOIS / DOMINIQUE MARTIN X INEXTREMISS’7 30° X

70 01:10:04.77 141 ROBIN JEAN PATRICK / ROBIN JOCELYNE X ND2BR 31° X

71 01:10:44.31 147 MARTELIN FLORENT / LAUSSON ADRIEN M LES CRAPULES 35° M

72 01:11:01.50 59 STEPHANIE CRETIN / GILLES CRETIN X LES DOMMARTINOIS 32° X

73 01:11:27.73 80 MARION LANOOTE / DENIS LANOTE X SOLFEGE 33° X

74 01:11:56.24 35 LAETITIA BASTIAN / DJEMAI BENDJEDDOU X LES COURRE S’Y VITE 34° X

75 01:12:06.34 47 LYDIE ROUSSET / FRANCK MERLE X LES MERLUCHONS 35° X

76 01:12:08.53 111 VINCENT JACQUEMOND / OLIVIER REDOLFI M LES ENCHAINES 36° M

77 01:13:01.67 66 SEVERINE LAURENT / JULIEN BUATHIER X FOISSIAT BRESSE MOUNETTE 36° X

78 01:13:20.69 72 VALERIE LASFARGUE / DIDIER BLASQUEZ X DIDIER & VAL 37° X

79 01:13:22.76 33 STEPHANE DUGUE / CEDRIC GOYVANNIER M LES PIZZAIOLOS 37° M

80 01:13:49.74 67 LAURENCE GIROUD / YVES MICHON X FOISSIAT BRESSE LOLOTTE 38° X

81 01:14:04.09 91 GUILLAUME GILLET / MARTIAL GERMAIN M LES CERVIDES D’ETREZ 38° M

82 01:14:12.60 40 BLANDINE CHATELET / DIDIER PERRIN X DUO D’ENFER 39° X

83 01:14:22.08 7 CLAIRE GUERINOT / ANGELIQUE AMIN F LES ETALONS ROSES 6° F

84 01:14:23.07 104 PASCAL DUBREUIL / BRUNO POMPET M AMOSIS 39° M

85 01:14:57.32 48 EMILIE BERNELIN / RODOLPHE BERNELIN X MIMI & RORO 40° X

86 01:15:28.58 37 THIERRY COROUGE / MONIQUE FURET X MOTITRAIL 41° X

87 01:15:49.01 36 JOSETTE VIAROUGE / JEAN GERALD VIAROUGE X VIAREDTEAM 42° X

88 01:16:29.00 74 GERALDINE ADELINE / SEBASTIEN CIAS X LES IDIOTS 43° X

89 01:16:41.23 137 MEREY FRANCIS / VALENCON RICHARD M LES BETES SAUVAGES 40° M

90 01:16:45.95 85 JOACKIM DEGRUGILLIER / JULIEN BUSSETTA M LES FORMINABLES 41° M

91 01:17:09.88 78 LAURENT DEPLATIERE / HELENE CARITEY X LAURENT & HELENE 44° X

92 01:17:12.79 54 VALERIE DELEAGE / REGIS DELEAGE X ASSE 45° X

93 01:17:19.13 131 BONNOT CORENTIN / COUILLOUD BERNARD M L'IMPREVU 42° M

94 01:17:42.72 42 SEBASTIEN WILLERMOZ / LAURA POCHON X SEB & LAURA 46° X



95 01:17:44.65 145 MILLET THOMAS / PHILIPPE MICKAEL M LES COUSINOS 43° M

96 01:18:08.98 46 ROGER BRIZARD /  LAURE DUMARTY X LOROG 47° X

97 01:19:35.59 26 VIRGINIE THEVENARD / SANDRINE PAYA F LES GAZELLES 7° F

98 01:20:32.86 77 ADRTIEN PEHAU / EMELINE COLAS X LES FURETZ 48° X

99 01:20:50.83 79 VALERIE MARQUES / BASTIEN ROCHY X BASTIEN – VAL 49° X

100 01:22:08.67 123 PARAT GRÉGORY / PIROUX CÉCILE X LES BOULETS DESORIENTES 50° X

101 01:22:22.77 124 BLANCHON CHRIS / ANTOULY VÉRONIQUE X PUZZLE 51° X

102 01:22:28.01 86 FRANCK ROCHER / MANU COLOMBAT M MANUFRANCK 44° M

103 01:22:57.27 50 JULIE GUILLOTIN / NICOLAS MARTEL X LES CHOCOPROF 52° X

104 01:23:27.41 89 JEAN PIERRE BRUNO / DIDIER MARTINEAU M JP-TINEAU 45° M

105 01:23:53.78 122 PONSIN ERIC / PONSIN CORINNE X TRAIL ET MACADAM 2 53° X

106 01:24:10.86 81 CHRISTOPHE CATIN / CHRISTIAN MICHOT M LES CRICRI 46° M

107 01:24:16.88 69 FABIEN D’ANELLO / SANDRINE D’ANELLO X FABIEN & SANDRINE 54° X

108 01:24:24.47 133 COLON BENEDICTE / COLOMBAT OLIVIER X LES COCO 55° X

109 01:24:36.87 106 YOHAN D’ANELLO / CEDRIC MARCHAL M DREAM TEAM 47° M

110 01:24:41.48 29 ISABELLE REDOLFI / FREDERIC REDOLFI X LE LIEVRE ET LA TORTUE 56° X

111 01:25:00.63 135 VERNOUX RACHEL / MORTIER DOMINIQUE F LES ABEILLES BUTINENT 8° F

112 01:25:15.35 8 LENA MICHEL / MARGOT MORANDAS F TEAM MOUTMICHE 9° F

113 01:25:33.15 30 THIERRY KUNTZ / LAETITIA KUNTZ X KUNTZ 57° X

114 01:25:33.41 9 NATHALIE MARTINEAU / LAURA MARTINEAU F MERE FILLE 10° F

115 01:26:29.75 82 RICHARD ADELINE / NEO ADELINE M GENERATION AY.COM 48° M

116 01:26:37.21 143 MARCEL MORGANE / MARCEL CHARLINE F LES SISTERS 11° F

117 01:27:01.29 4 CHRYSTEL VERTU GARCIA / JESSICA DE PRETTO F LE BINOME 12° F

118 01:28:19.76 15 STEPHANIE TRACLET / MARIE PIERRE PASQUET F LES DIABLESSES 13° F

119 01:28:28.73 61 VICTOR GENETIER / ALEXIA MATHIEU X CHEPA 58° X

120 01:28:50.56 18 AMANDINE ROCH / MIREILLE GAY F LES SOURIS BLEUES 14° F

121 01:29:13.76 130 LISITO PHILIPPE / BIJOUX JOSEPH M FOECY ST PIERRE 49° M

122 01:29:24.05 144 MOLLARD JOEL / BLANCHARD THOMAS M JOEBAR RUN 50° M

123 01:30:07.72 17 ANA BELA PAYET / AUDREY DUPRAT F TORNADO 15° F

124 01:31:15.10 53 VALENTIN DELEAGE / MARIE LATEL X PINGOUIN ROSE 59° X

125 01:31:28.67 25 NELSIE DEPLATIERE / GERALDINE BOBICHON F NEL - GE 16° F

126 01:31:30.00 10 PASCALE REVERT / SANDRINE PERRAULT F LES PATOULAS 17° F

127 01:31:57.22 14 KATTY NICLIN / VALERIE PUZENAT F KATTY & VALERIE 18° F



128 01:32:54.42 57 LAETITIA RIGON / GARY CHAPPET X LES TOURISTES 60° X

129 01:33:42.88 23 CORINE GINET / VERONIQUE PARAT F COCO VERO 19° F

130 01:33:44.60 19 SOPHIE CAVY / ANAIS GIROD F SPICE GIRLS 20° F

131 01:34:09.04 148 MARCEL JACK / MARCEL SANDRINE X LES TOURISTES DE ST MO 61° X

132 01:34:24.52 24 HOLLEY PASSEROTTE / KAREN PASSEROTTE F HOLLEY & KAREN 21° F

133 01:35:12.01 20 ALICE TRUONG / LILIANE LY F ALICE & LILIANE 22° F

134 01:37:52.58 16 CATHY PAIN / CATHERINE MALLIET F LES CATH’S 23° F

135 01:38:40.74 2 CHLOE LOMBARD / ELISA LASFARGUE F LES B.G. 24° F

136 01:39:02.35 13 NATHALIE MONDY / PASCALE PELLEGRINI F PASCALE & NATH 25° F

137 01:40:27.92 12 JOCELYNE LOUIS / SEVERINE LAURENT F LES PETITS RATS DE L’OPERA 26° F

138 01:41:22.40 5 MARGOT CATIN / LAURENE CATIN F LES COUSINES 27° F

139 01:44:42.61 62 KARINE GENETIER / THIERRY GENETIER X LES TORTUES 62° X

140 01:45:18.77 27 MICHELE CAVALCANTE / LAETITIA PALADINO F LES LATINICOISES 28° F

141 01:45:24.50 58 GISELE VERRIERE / ALAIN VERRIERE X LES 100 DENTS 63° X

142 01:47:01.96 3 CINDY GONJOUX / ELISA BELLET F LES FRANGINES 29° F

143 01:47:36.34 109 DIDIER CULIERAS / CHRISTOPHE RECANZONE M LES PILERS BUYATINS 51° M

144 01:47:58.08 39 CHRISTOPHE JOUHANS / MARIE CATHERINE JOUHANS X JHS 64° X

145 02:11:56.23 22 DEBORAH DIDDEN / NARIMA TORCHE F LES NANAS TONIC 30° F



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat. Equipe

1 00:49:36.24 105 ARNAUD VULLIN / GERALD PAUGET M NONO ET GEGE 1° M

2 00:50:06.42 98 ALAIN PETIT / SEBASTIEN RIGAUDIER M GOUDAL’ TONIC MONTREVEL 2° M

3 00:51:28.40 118 BONNY GUILLAUME / PELLU THIBAULT M LE PAPE USO 3° M

5 00:54:52.97 90 GUILLAUME ESCANDE / NICOLAS LEMAIRE M OU SONT GAYTAN ET GROBIN 4° M

6 00:55:02.07 83 FLORENT BOULANGER / MATTHIEU GUILLEMAIN M TEAM JEANNOT 5° M

8 00:56:46.68 100 CEDRIC GIROUD / LAURENT PAUGET M FOISSIAT BRESSE CEDRIC 6° M

9 00:56:55.10 102 ALEXANDRE BARACHINA / EDDY CROST M LES JAMBES DE BOIS 7° M

10 00:57:06.03 101 DENIS GUICHARDON / LIONEL LAURENT M FOISSIAT BRESSE DENILSON 8° M

11 00:57:06.50 142 FIORI REMI / BRUNEL SAMUEL M DREAM TEAM 9° M

12 00:57:22.07 88 LAURENT LUGAND / ARNAUD HUBER M ORGARUN 10° M

13 00:58:05.17 139 CHAMPETIER JEAN LUC / PROUILLET YOANN M LES TABISTES 11° M

14 00:58:28.92 87 CEDRIC CARRIAS / GUILLAUME BROUTIN M LES BOFS 12° M

16 00:58:37.10 128 MANORA FRÉDÉRIC / RAPHANEL BERNARD M CAP SEILLON RAPIDO 13° M

17 00:59:09.82 114 JEAN PIERRE LABARDE / CHRISTOPHE PINON M TROMPETTE ET CONFETTI 14° M

18 00:59:10.99 84 ALEXIS AMIN / ROBIN TORREGROSA M LES ZIGOUNETTES 15° M

19 00:59:14.22 116 PHILIPPE PRAQUIN / FRANCK TISSOT M FRANCK & PHILIPPE 16° M

21 01:00:16.07 115 YOHAN THEVENARD / SYLVAIN PAYA M LES VIEUX BEAUX 17° M

22 01:00:41.22 97 CEDRIC HAYEZ / CHRISTOPHE AMARNIER M FOURNIL TEAM 18° M

23 01:00:51.38 112 YOAN BELPALME / GREGORY GAUDET M LES SMORKY 19° M

26 01:00:56.69 93 MAXIME BREVET / THIEERRY SUPLICE M MAXIME ET THIERRY 20° M

27 01:01:00.06 107 LIONEL RIVIERE / VALENTIN RIVIERE M GAVALIOVAL 21° M

31 01:02:29.37 117 MILLET / GAILLARD M LES BLOU BLOU 22° M

36 01:03:48.19 108 ARNAUD DEPLATIERE / THIERRY GERARD M ARNO – THIERRY 23° M

43 01:04:28.51 94 PIERRE BERNARD / THIERRY SOCHAY M LES VIEUX POETES D’ETREZ 24° M

45 01:05:16.62 134 CATAZ GEOFFREY / CURT PHILIPPE M EVASION TONIC 25° M

47 01:05:34.86 95 JEAN MARIE CHAMPAINNE / DJORDAN HAYEZ M TEAM ROCHET 26° M

49 01:05:51.31 127 CLEARD JÉRÔME / PONSOT CHRISTOPHE M FRANCE ADOT 01 27° M

50 01:06:25.87 96 MICKAEL SUWALA / JEREMY ANCIAN M MICKAEL & JEREMY 28° M
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51 01:06:47.46 113 FABRICE CARRON / PIERRE INGEGNERI M FABRICE & PIERRE 29° M

55 01:07:03.43 103 JEAN JACQUES COSTA / RICHARD COSTA M LES TACOS 30° M

58 01:07:16.38 126 CROZIER FRÉDÉRIC / DAGAN MEHDI M LES TRAIGNAUX 31° M

60 01:07:38.90 110 JONATHAN BLANC / ALEXANDRE BLANC M BLANC BLANC 32° M

62 01:07:56.96 92 ROGER MONTAGNE / HENRI MUNOZ M LES FRANCS MACHONS 33° M

64 01:08:18.79 132 PIROUX JEROME / TERRIER PHILIPPE M COURJU PAPABETON 34° M

71 01:10:44.31 147 MARTELIN FLORENT / LAUSSON ADRIEN M LES CRAPULES 35° M

76 01:12:08.53 111 VINCENT JACQUEMOND / OLIVIER REDOLFI M LES ENCHAINES 36° M

79 01:13:22.76 33 STEPHANE DUGUE / CEDRIC GOYVANNIER M LES PIZZAIOLOS 37° M

81 01:14:04.09 91 GUILLAUME GILLET / MARTIAL GERMAIN M LES CERVIDES D’ETREZ 38° M

84 01:14:23.07 104 PASCAL DUBREUIL / BRUNO POMPET M AMOSIS 39° M

89 01:16:41.23 137 MEREY FRANCIS / VALENCON RICHARD M LES BETES SAUVAGES 40° M

90 01:16:45.95 85 JOACKIM DEGRUGILLIER / JULIEN BUSSETTA M LES FORMINABLES 41° M

93 01:17:19.13 131 BONNOT CORENTIN / COUILLOUD BERNARD M L'IMPREVU 42° M

95 01:17:44.65 145 MILLET THOMAS / PHILIPPE MICKAEL M LES COUSINOS 43° M

102 01:22:28.01 86 FRANCK ROCHER / MANU COLOMBAT M MANUFRANCK 44° M

104 01:23:27.41 89 JEAN PIERRE BRUNO / DIDIER MARTINEAU M JP-TINEAU 45° M

106 01:24:10.86 81 CHRISTOPHE CATIN / CHRISTIAN MICHOT M LES CRICRI 46° M

109 01:24:36.87 106 YOHAN D’ANELLO / CEDRIC MARCHAL M DREAM TEAM 47° M

115 01:26:29.75 82 RICHARD ADELINE / NEO ADELINE M GENERATION AY.COM 48° M

121 01:29:13.76 130 LISITO PHILIPPE / BIJOUX JOSEPH M FOECY ST PIERRE 49° M

122 01:29:24.05 144 MOLLARD JOEL / BLANCHARD THOMAS M JOEBAR RUN 50° M

143 01:47:36.34 109 DIDIER CULIERAS / CHRISTOPHE RECANZONE M LES PILERS BUYATINS 51° M



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat. Equipe

28 01:01:55.92 1 CHRISTINE CATIN / JULIE DELEAGE F CHRISTINE ET JULIE 1° F

30 01:01:59.21 6 GAELLE BROCHER / ALICE CHABOUD F LES CHAMOISELLES 2° F

33 01:03:02.89 21 SEVERINE JAILLET / ESTELLE GENTON F CAP’S PAS CAP’S 3° F

53 01:06:53.19 71 SAMUELE SALMON / GHISLAINE ROUBY F SAMGHIS 4° F

61 01:07:56.06 146 CHRISTIN JULIE / MILLET GAELLE F LES WARRIORS 5° F

83 01:14:22.08 7 CLAIRE GUERINOT / ANGELIQUE AMIN F LES ETALONS ROSES 6° F

97 01:19:35.59 26 VIRGINIE THEVENARD / SANDRINE PAYA F LES GAZELLES 7° F

111 01:25:00.63 135 VERNOUX RACHEL / MORTIER DOMINIQUE F LES ABEILLES BUTINENT 8° F

112 01:25:15.35 8 LENA MICHEL / MARGOT MORANDAS F TEAM MOUTMICHE 9° F

114 01:25:33.41 9 NATHALIE MARTINEAU / LAURA MARTINEAU F MERE FILLE 10° F

116 01:26:37.21 143 MARCEL MORGANE / MARCEL CHARLINE F LES SISTERS 11° F

117 01:27:01.29 4 CHRYSTEL VERTU GARCIA / JESSICA DE PRETTO F LE BINOME 12° F

118 01:28:19.76 15 STEPHANIE TRACLET / MARIE PIERRE PASQUET F LES DIABLESSES 13° F

120 01:28:50.56 18 AMANDINE ROCH / MIREILLE GAY F LES SOURIS BLEUES 14° F

123 01:30:07.72 17 ANA BELA PAYET / AUDREY DUPRAT F TORNADO 15° F

125 01:31:28.67 25 NELSIE DEPLATIERE / GERALDINE BOBICHON F NEL - GE 16° F

126 01:31:30.00 10 PASCALE REVERT / SANDRINE PERRAULT F LES PATOULAS 17° F

127 01:31:57.22 14 KATTY NICLIN / VALERIE PUZENAT F KATTY & VALERIE 18° F

129 01:33:42.88 23 CORINE GINET / VERONIQUE PARAT F COCO VERO 19° F

130 01:33:44.60 19 SOPHIE CAVY / ANAIS GIROD F SPICE GIRLS 20° F

132 01:34:24.52 24 HOLLEY PASSEROTTE / KAREN PASSEROTTE F HOLLEY & KAREN 21° F

133 01:35:12.01 20 ALICE TRUONG / LILIANE LY F ALICE & LILIANE 22° F

134 01:37:52.58 16 CATHY PAIN / CATHERINE MALLIET F LES CATH’S 23° F

135 01:38:40.74 2 CHLOE LOMBARD / ELISA LASFARGUE F LES B.G. 24° F

136 01:39:02.35 13 NATHALIE MONDY / PASCALE PELLEGRINI F PASCALE & NATH 25° F

137 01:40:27.92 12 JOCELYNE LOUIS / SEVERINE LAURENT F LES PETITS RATS DE L’OPERA 26° F

138 01:41:22.40 5 MARGOT CATIN / LAURENE CATIN F LES COUSINES 27° F

140 01:45:18.77 27 MICHELE CAVALCANTE / LAETITIA PALADINO F LES LATINICOISES 28° F

Contre la Montr'ail 2016 Saint Jean de Niost
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142 01:47:01.96 3 CINDY GONJOUX / ELISA BELLET F LES FRANGINES 29° F

145 02:11:56.23 22 DEBORAH DIDDEN / NARIMA TORCHE F LES NANAS TONIC 30° F



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat. Equipe

4 00:54:32.72 125 CHABOUZ NICOLAS / CHMIEL NATALIA X TEAM DU PLATEAU 1° X

7 00:56:35.21 31 SYLVIE COTTET PUINEL / CHRISTOPHE BURTIN X CH’O KOM LA BREEZ 2° X

15 00:58:31.28 121 STACHOWICZ ASTRID / MARTIN MICKAEL X TERRE DE RUNNING BOURGOIN 3° X

20 00:59:42.28 73 CHARLENE DELHORME / DIDIER BERTRAND X LES RUNNERS JURASSIENS 4° X

24 01:00:53.39 129 POLLIER NATHALIE / DURAND MICKAEL X BANZAÏ 5° X

25 01:00:55.04 70 FREDERIQUE LACRESSE / NICOLAS GARNERO X GRANNY & Z KID 6° X

29 01:01:59.11 119 CHARDOT JULIA / FILLOD HERVÉ X TRAIL ET MACADAM 3 7° X

32 01:02:45.84 140 MORAND REGIS / MORAND KETHY X TEAM MONTREAL 8° X

34 01:03:09.43 63 STEPHANE PILOT / KARINE PILOT X PILOT 9° X

35 01:03:18.50 51 VIRGINIE WINKELMANN / ARNAUD WINKELMANN X WINKITEAM 10° X

37 01:04:02.36 64 PATRICIA BUATHIER / JEROME BOULLY X FOISSIAT BRESSE PATRICIA 11° X

38 01:04:05.79 56 VIRGINIE DESBIOLLES / SERGE NOWAKOWSKI X LES DAHUS FOURBUS 12° X

39 01:04:23.05 120 NICOT VALÉRIE / LACROIX YVAN X TRAIL ET MACADAM 1 13° X

40 01:04:25.18 149 MAURIN MICKAEL / PIROD ANNICK X MIKA 14° X

41 01:04:27.47 45 STEPHANIE WATERLOOS / DIDIER WATERLOOS X STEPHANIE & DIDIER 15° X

42 01:04:27.94 65 SEVERINE BOULLY / VINCENT ESPOSITO X FOISSIAT BRESSE SEVERINE 16° X

44 01:04:49.30 55 ANGELIQUE NEYRET / JEROME D’ORIO X LES TRAILEURS 17° X

46 01:05:33.09 76 ESTELLE PICARD / FREDERIC MOREL X ESTELLE & FREDERIC 18° X

48 01:05:38.34 52 STEPHANE ARNOLD / LAETITIA LE GOUGUEC X TITI ET GROS MINET 19° X

52 01:06:49.74 75 XAVIER LACRESSE / EMMA LACRESSE X LES CONTRE’ PERFS 20° X

54 01:06:56.96 136 CURT NATHALIE / PACNEUX YOANN X LES JAMAIS A L'HEURE 21° X

56 01:07:07.88 34 ERIC BEL / LAURENCE BEL X LES COCHONS NEUFS 22° X

57 01:07:08.10 32 AUDE EMILIE BUISSON / DAVID COUARD X SMG 23° X

59 01:07:25.83 60 MICHELLE MARTINET / JEAN PAUL MARTINET X MICHELLE & JEAN PAUL 24° X

63 01:07:58.93 28 JULIEN ROCHET / FLORENCE ROCHET X LES JURASSIENS 25° X

65 01:08:30.48 38 LORENZO GAZZANIGA / STEFANY BONHOMME X LES PARESSEUX 26° X

66 01:09:08.94 68 SANDRINE ESPOSITO / JEROME GONNU X FOISSIAT BRESSE SANDRINE 27° X

67 01:09:23.54 138 MOINGS PATRICK / RAGHI CASI X PYJAMASQUE 28° X

Contre la Montr'ail 2016 Saint Jean de Niost
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68 01:09:25.25 41 FLORENT VANDESTOKE / CAROLINE GRAIZELY X CHICHENS RUN 29° X

69 01:09:31.34 49 PASCAL FRANCOIS / DOMINIQUE MARTIN X INEXTREMISS’7 30° X

70 01:10:04.77 141 ROBIN JEAN PATRICK / ROBIN JOCELYNE X ND2BR 31° X

72 01:11:01.50 59 STEPHANIE CRETIN / GILLES CRETIN X LES DOMMARTINOIS 32° X

73 01:11:27.73 80 MARION LANOOTE / DENIS LANOTE X SOLFEGE 33° X

74 01:11:56.24 35 LAETITIA BASTIAN / DJEMAI BENDJEDDOU X LES COURRE S’Y VITE 34° X

75 01:12:06.34 47 LYDIE ROUSSET / FRANCK MERLE X LES MERLUCHONS 35° X

77 01:13:01.67 66 SEVERINE LAURENT / JULIEN BUATHIER X FOISSIAT BRESSE MOUNETTE 36° X

78 01:13:20.69 72 VALERIE LASFARGUE / DIDIER BLASQUEZ X DIDIER & VAL 37° X

80 01:13:49.74 67 LAURENCE GIROUD / YVES MICHON X FOISSIAT BRESSE LOLOTTE 38° X

82 01:14:12.60 40 BLANDINE CHATELET / DIDIER PERRIN X DUO D’ENFER 39° X

85 01:14:57.32 48 EMILIE BERNELIN / RODOLPHE BERNELIN X MIMI & RORO 40° X

86 01:15:28.58 37 THIERRY COROUGE / MONIQUE FURET X MOTITRAIL 41° X

87 01:15:49.01 36 JOSETTE VIAROUGE / JEAN GERALD VIAROUGE X VIAREDTEAM 42° X

88 01:16:29.00 74 GERALDINE ADELINE / SEBASTIEN CIAS X LES IDIOTS 43° X

91 01:17:09.88 78 LAURENT DEPLATIERE / HELENE CARITEY X LAURENT & HELENE 44° X

92 01:17:12.79 54 VALERIE DELEAGE / REGIS DELEAGE X ASSE 45° X

94 01:17:42.72 42 SEBASTIEN WILLERMOZ / LAURA POCHON X SEB & LAURA 46° X

96 01:18:08.98 46 ROGER BRIZARD /  LAURE DUMARTY X LOROG 47° X

98 01:20:32.86 77 ADRTIEN PEHAU / EMELINE COLAS X LES FURETZ 48° X

99 01:20:50.83 79 VALERIE MARQUES / BASTIEN ROCHY X BASTIEN – VAL 49° X

100 01:22:08.67 123 PARAT GRÉGORY / PIROUX CÉCILE X LES BOULETS DESORIENTES 50° X

101 01:22:22.77 124 BLANCHON CHRIS / ANTOULY VÉRONIQUE X PUZZLE 51° X

103 01:22:57.27 50 JULIE GUILLOTIN / NICOLAS MARTEL X LES CHOCOPROF 52° X

105 01:23:53.78 122 PONSIN ERIC / PONSIN CORINNE X TRAIL ET MACADAM 2 53° X

107 01:24:16.88 69 FABIEN D’ANELLO / SANDRINE D’ANELLO X FABIEN & SANDRINE 54° X

108 01:24:24.47 133 COLON BENEDICTE / COLOMBAT OLIVIER X LES COCO 55° X

110 01:24:41.48 29 ISABELLE REDOLFI / FREDERIC REDOLFI X LE LIEVRE ET LA TORTUE 56° X

113 01:25:33.15 30 THIERRY KUNTZ / LAETITIA KUNTZ X KUNTZ 57° X

119 01:28:28.73 61 VICTOR GENETIER / ALEXIA MATHIEU X CHEPA 58° X

124 01:31:15.10 53 VALENTIN DELEAGE / MARIE LATEL X PINGOUIN ROSE 59° X

128 01:32:54.42 57 LAETITIA RIGON / GARY CHAPPET X LES TOURISTES 60° X

131 01:34:09.04 148 MARCEL JACK / MARCEL SANDRINE X LES TOURISTES DE ST MO 61° X



139 01:44:42.61 62 KARINE GENETIER / THIERRY GENETIER X LES TORTUES 62° X

141 01:45:24.50 58 GISELE VERRIERE / ALAIN VERRIERE X LES 100 DENTS 63° X

144 01:47:58.08 39 CHRISTOPHE JOUHANS / MARIE CATHERINE JOUHANS X JHS 64° X


